
 

Değerli Okurlarımız, 

Uluslararası Batı Karadeniz Mühendislik ve Fen Bilimleri Dergisi’nin ilk sayısını yayınlamanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. İlk sayımız olmasına rağmen dergimize çok sayıda makalenin 

gönderilmesi, bu alandaki disiplinler arası dergi boşluğunu doldurmuş olduğumuzu ortaya 

koyması açısından sevindiricidir.  

Gönderilen makaleler arasından beş makale bu sayımızdaki hakemler tarafından 

yayınlanmaya değer bulunmuştur. Onur ŞEN ve Mert Can KAHYALAR tarafından kaleme 

alınan ilk makalede, direksiyon üst mili ve çatallı parça arasındaki kurulan bağlantının etkisi 

deneysel olarak ve sonlu elemanlar analizi uygulanarak incelenmiştir. Cemal ÇİFÇİ ve Şükrü 

POLAT tarafından hazırlanan ikinci makalede, Co(II) iyonlarının sulu çözeltilerden aljinik asit 

(AA) ve poli (vinil alkol) (PVA) kompleksleri varlığında ultrafiltrasyonla ayrılması 

araştırılmıştır. Esra Nur KAPLAN ve arkadaşları tarafından hazırlanan üçüncü makalede, 

kozmetik ürünlerden birisi seçilip bileşenlerinden birinin doğal yoldan elde edilmesi 

amaçlanmıştır. Kozmetik ürün içerisinde esans amaçlı kullanılan bileşen, Muğla yöresinde 

sıklıkla bulunan ve Lavandula Stoechas olarak bilinen karabaş otundan elde edilmiştir. 

Semih TAŞKAYA ve Selim TAŞKAYA tarafından hazırlanan dördüncü makalede, 1000x1000 

mm boyutlarında 10 mm çapa sahip silindirik Nitronic 60 model çelik malzemesi 3D boyut 

olarak tasarlanarak incelenmiştir. İsmail YÜCE tarafından ingilizce olarak hazırlanan son 

makalede ise, filtrasyonun genel özellikleri, hava ve su filtrasyonu, filtre çeşitleri, filtre 

yapımında kullanılan hammaddeler ve kullanım alanları hakkında literatür taraması 

yapılmıştır. 

Dergimizin bu ilk sayısına çalışmalarını gönderen değerli yazarlarımıza, hazırlanmasında 

emeği geçen yayın kurulu üyelerine ve kıymetli vakitlerini ayırarak makaleleri değerlendiren 

hakemlerimize teşekkür ediyoruz. Sonraki sayılarda siz değerli okurlarımızın önerileriyle 

desteklerini esirgemeyeceklerinden eminiz. Bu vesileyle gelecek sayımızın Aralık 2019 

tarihinde yayınlanacağını hatırlatıyor, gelecek sayıya da çalışmalarınızı bekliyoruz. 

Uluslararası Batı Karadeniz Mühendislik ve Fen Bilimleri Dergisi’nin ilim dünyasına hayırlı 

olmasını diliyor, saygılarımı sunuyorum. 31.07.2019  
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